
- •, 

Tli 

Smlouva o poskytnuti programového vybavení DATACENTRUM IDESYS a jeho servisu 

Smlouva o poskytnutí programového vybavení 
DATACENTRUMIDESYS 

a jeho servisu 

číslo smlouvy poskytovatele: 23/ 2016 
číslo zakázky: 595 

DATACENTRUM systems & consulting, a. s. 
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk 
Zastoupená Ing. Milanem Koulou, členem pťedstavenstva společnosti, 
IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen .poskytovatel") 

- na straně jedné

a 

Městský soud v Praze 
Se sídlem Spálená 2/6, 112 16 Praha 2 
Zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, predsedou soudu 
IČ: 00215660 DIČ: 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxx číslo účtu 

(dále jen .zákazník") 

- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany") 

uzavírají 

tuto 

xxxxxxxxx 

smlouvu o poskytnutí programového vybaveni 

DATACENTRUM IDESYS - Docházka
a jeho servisu 

595_M6stský soud v Praze_DC IDESYS - Docházka.docx 

č. 2312016 

IO 595 



, 

Smlouva o poskytnutí programového vybaveni DATACENTRUM IDESYS a Jeho servisu t. 2312016

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, číslo vložky 
5092. 

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a 
vlastni všechny potřebné registrace k řádnému plnění této smlouvy. Zákazník bere na vědomi, 
že poskytovatel může poskytnout plnění podle této smlouvy i formou subdodávek ze strany třetích 
osob. 

1.3. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavrrt a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto prílohy: 

1.4.1. Příloha č. 1, která obsahuje přehled zakoupených licenci programového vybavení 
DATACENTRUM IDESYS- Docházka. 

1.4.2. Příloha č. 2, která specifikuje poskytováni servisních služeb k programovému vybaveni 
DAT ACENTRUM IDESYS - Docházka ze strany poskytovatele zákazníkovi a tomu 
odpovídající závazek zákazníka zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu uvedenou 
v příloze č. 2. 

1.4.3. Prlloha č. 3, která obsahuje Předimplementační analýzu nastaveni programového 
vybavení DATACENTRUM IDESYS- Docházka. 

2. Pfedmět smlouvy

2.1. Zákazník tímto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasí s tím, že poskytne zákazníkovi
následujlcl plněni: 

2.1.1. Poskytovatel poskytne zákazníkovi programové vybavení DATACENTRUM IDESYS -
Docházka specifikované v prrloze č. 1 . 

2.1.2. Poskytovatel poskytne zákazníkovi v souladu s§ 46 a násl. autorského zákona nevýlučné 
nepřenosné právo užití programového vybavení DAT ACENTRUM IDESYS - Docházka 
v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1. 

2.1.3. Poskytovatel poskytne zákazníkovi servisnl služby k programovému vybaveni 
DATACENTRUM IDESYS - Docházka v rozsahu specifikovaném v prlloze č. 2. 

2.2. Zákazník se zavazuje zaplatit poskytovateli za plněni poskytnuté podle této smlouvy ceny 
uvedené v přlloze č. 2. 

3. Cena a platební podmínky

3.1. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Výše cen je
stanovena ke dni uzavřeni smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze písemnou dohodou 
smluvních stran, není-li výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou uvedeny 
v českých korunách. 

3.2. Ke všem cenám podle této smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

3.3. Ceny dle této smlouvy jsou splatné na základě faktur vystavených poskytovatelem - daňových 
dokladů, jejichž splatnost čin! čtrnáct (14) dnů ode dne jejich vystavení, není-li dohodnuto jinak. 
Fakturace servisních služeb specifikovaných v Príloze č. 2 bude prováděna ročně, vždy k 31.1. 
téhož roku na daný rok dopředu. 
Faktura musí být zákazníkovi doručena do pěti (5) pracovních dnů od vystaveni. 

595_Městský soud v Praze_DC /OESYS - Docházka.docx 2 IO 595 







Smlouva o poskytnuti programového vybaveni DATACENTRUM IDESYS a jeho servisu 

V Praze dne: 1 5 ·06· 2016 

Příloha č. 1 

za zákazníka 
JUDr. Libor Vávra 

,. · JcV V Praze dne: ·1., � :,,. i, 

za poskytovatele 
ln_g. Milan Koula 

č. 2312016 

1. Programové vybavení DATACENTRUM IOESYS - Docházka je určen k evidenci a vyhodnocení
pracovnf doby pomoci identifikačních karet a výpočetnf techniky. Zabrar"luje falšování údajů,
zjednodušuje a zpřesr"luje zpracováni docházky pracovnfků. Systém sloužf nejen ke zpracování
informaci o příchodech, odchodech, případně přerušeni pracovnf doby, ale na jejich základě í vytváří
podklady pro mzdový systém. Výstupy systému umožr"lují provádět kvalifikovaná rozhodnutí podle
přesných a obsáhlých informaci.

2. Předání do rutinniho provozu obsahuje:
- implementaci programového vybaveni;
- nastavení přístupových práv a konfigurace systému;
- zaškoleni uživatelů
- testovací období dle stanoveného harmonogramu

3. Kontaktní osoby:

a) Kontaktnf osobou za stranu zákazníka při implementací programového vybavení DATACENTRUM
IDESYS • Docházka je:

Jméno a Příjmenf 
Telefon 
E-mail
Adresa instalace

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx Fax xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Spálená 2/6, 112 16 Praha 2 

b) Kontaktnf osobou za stranu poskytovatele pří implementací programového vybavení
DATACENTRUM IDESYS • Docházka je:

Jméno a Příjmení 
Telefon 
E-mail

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx Fax  
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

595_Mijstskj soud v Praze_DC IDESYS - Docházka.docx 5 IO 595 







,v 

Smlouva o poskytnutí programového vybaveni DATACENTRUM /OESYS a jeho servisu č. 2312016 

Příloha č. 2. 

1. Servis programového vybavení DATACENTRUM IDESYS- Docházka zahrnuje:

1.1. Údržba licencí programového vybaveni 

1.1.1. Provádět údržbu a rozvoj programového vybaveni. 

1.1.2. Zajistit bezvadnou funkčnost programového vybavení plně odpovldajlcl dodané 
dokumentaci. V prípadě zjištění vad zakoupených licencí je Objednavatel oprávněn po dobu 
platnosti této smlouvy uplatnit reklamaci a Poskytovatel je povinen neprodleně vadu 
odstranit. 

1.1.3. Zajistit provedení úprav programových modulů systému, které vyplývají z legislativních 
změn. 

1.1.4. Úpravy a opravy zahrnout do aktuální verze programového vybavení. 

1.1.5. Umožnit Zákazníkovi pfístup k aktuálním verzím programového vybavení, na něž má 
Zákazník zakoupené platné licence. Podmínkou je platnost této smlouvy v době jejich 
uvedení do užíváni. 

1.1.6. Zajistit v pracovní dny v době od 8.00 do 16.30 hod. komunikační kanál pro účely hlášeni 
vad, poskytnutí informací o opravách, nových verzích atd. pro plněni údržby licencí. 

1.2. Systémová podpora provozu programového vybavení 

1.2.1. Poskytovatel bude zákazníkovi poskytovat základní podporu provozu programového 
vybavení. 

1.2.2. Doba podpory 8.00 až 16.30 v pracovních dnech, pričemž pracovním dnem se rozumí 
pondělí až pátek vyjma státních svátků v Ceské republice. 

1.2.3. Reakce poskytovatele v pripadě havárie programového vybavení DATACENTRUM 
IDESYS - Docházka u zákazníka je dána typem chyby uvedeným v článku 4 přílohy č. 2. 

1.2.4. Poskytováni průběžné podpory Objednavateli prostfednictvím helpdesku. 

2. Kontaktní osoby:

a) Kontaktní osobou za stranu zákazníka pro oblast servisu programového vybavení je:

Jméno a Pfljmenl 
Telefon 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx Fax 

E-mail
Adresa instalace

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Spálená 2/6, 112 16 Praha 2 

b) Spojeni na poskytovatele pro účely konzultaci:

Hot-line 
E-mail
Adresa

xxxxxxxxxxxxx Fax xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk 

595_Městský soud v Praze_DC IDESYS - Docházka.docx 8 10595 







Smlouva o poskytnuti programového vybaveni DATA CENTRUM IDESYS a jeho servisu t. 2312016 

Příloha č. 3 - Předimplementačni analýza

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

595_M�stský soud v Praze_OC IDESYS - Oocházka.docx I I IO 595 

TV 




